
 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr. 40900035851, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 2.augustā Nr.7-19/108  

        

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmā nodokļa parāda un ar to saistītās nokavējuma naudas 

dzēšanu SIA Firma ,,SNIFS’’  

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde ,,Bauskas novada administrācija” veic Bauskas novada 

pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

Izskatot jautājumu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību Firma ,,SNIFS’’, reģistrācijas 

Nr.43603007472, nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu un izvērtējot Bauskas novada 

pašvaldības rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu prasības, konstatēts, ka par laika periodu 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 30.aprīlim sabiedrībai ar ierobežotu atbildību Firma 

,,SNIFS’’ par nekustamo īpašumu ,,Paradīzes”, Codes pag., Bauskas nov., kadastra numurs 4052 

009 0403, ir izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa parāds 449,66 EUR apmērā, tai skaitā 

pamatparāds 321,18 EUR un nokavējuma nauda 128,48 EUR. 

Bauskas novada administrācija 2016.gada 6.oktobrī izdeva lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-

15/178 par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA Firma ,,SNIFS” 

summā 349,69 EUR, tai skaitā pamatparāds 321,18 EUR un nokavējuma nauda 28,51 EUR, par 

nekustamo īpašumu ,,Paradīzes”, Codes pag., Bauskas nov., kadastra numurs 4052 009 0403,  un 

iesniedza izpildei Zemgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.102 zvērinātai tiesu izpildītājai Aelitai 

Meimerei. 

Ar LR Uzņēmumu reģistra 2018.gada 19.oktobra lēmumu sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Firma ,,SNIFS”, reģistrācijas Nr.43603007472, izslēgta no komercreģistra. 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka nodokļu 

parādi dzēšami nodokļu maksātājam – ja nodokļu maksātājs normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos ir izslēgts no Uzņēmumu reģistra reģistriem. Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 25.panta trešo daļu, pašvaldību budžetos ieskaitāmos nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, secināms, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību Firma ,,SNIFS’’ 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds un ar to saistītā nokavējuma nauda ir dzēšami.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmo un trešo daļu un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu un 67.panta septīto daļu, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību Firma ,,SNIFS’’, reģistrācijas Nr.43603007472, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu 449,66 EUR (četri simti četrdesmit deviņi euro, 66 centi) 

apmērā, tai skaitā: pamatparādu 321,18 EUR un nokavējuma naudu 128,48 EUR. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Pašvaldības izpilddirektors      J.Kalinka 

 

Konovs 63921946 
 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr. 40900035851, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

LĒMUMS 

Bauskā 

2021.gada 2.augustā Nr.7-19/109         

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmā nodokļa parāda un ar to saistītās nokavējuma naudas 

dzēšanu SIA ,,ANIMUS FISHING’’  

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde ,,Bauskas novada administrācija” veic Bauskas novada 

pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

Izskatot jautājumu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību ,,ANIMUS FISHING’’, 

reģistrācijas Nr.44103025441, nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu un izvērtējot Bauskas 

novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu prasības, konstatēts, ka par laika 

periodu no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 30.aprīlim sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

,,ANIMUS FISHING’’ par nekustamo īpašumu ,,Kultūras centrs ,,Kamarde”’’, Gailīšu pag., 

Bauskas nov., kadastra numurs 4060 007 0332, ir izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa parāds 

100,67 EUR apmērā, tai skaitā pamatparāds 71,91 EUR un nokavējuma nauda 28,76 EUR. 

Ar LR Uzņēmumu reģistra 2016.gada 25.aprīļa lēmumu sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

,,ANIMUS FISHING”, reģistrācijas Nr.44103025441, izslēgta no komercreģistra. 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka nodokļu 

parādi dzēšami nodokļu maksātājam – ja nodokļu maksātājs normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos ir izslēgts no Uzņēmumu reģistra reģistriem. Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 25.panta trešo daļu, pašvaldību budžetos ieskaitāmos nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, secināms, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību ,,ANIMUS 

FISHING’’ nekustamā īpašuma nodokļa parāds un ar to saistītā nokavējuma nauda ir dzēšami.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmo un trešo daļu un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu un 67.panta septīto daļu, 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

1. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību ,,ANIMUS FISHING’’, reģistrācijas 

Nr.44103025441, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 100,67 EUR (viens simts euro, 67 centi) 

apmērā, tai skaitā: pamatparādu 71,91 EUR un nokavējuma naudu 28,76 EUR. 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Pašvaldības izpilddirektors      J.Kalinka 

 

Konovs 63921946 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr. 40900035851, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 2.augustā Nr.7-19/110        

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmā nodokļa parāda un ar to saistītās nokavējuma naudas 

dzēšanu A. Ģ. 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde ,,Bauskas novada administrācija” veic Bauskas novada 

pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Izskatot jautājumu par A.Ģ., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

dzēšanu un izvērtējot Bauskas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu 

prasības, konstatēts: 

laika periodā no 2008.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 30.novembrim A.Ģ. par nekustamo 

īpašumu Ainavu iela […], Bērzkalni, Īslīces pag., Bauskas nov., kadastra numurs 4068 003 

0087, ir izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa parāds 460,86 EUR apmērā, tai skaitā 

pamatparāds 253,12 EUR un nokavējuma nauda 207,74 EUR. 

Bauskas novada administrācija 2013.gada 12.novembrī izdeva lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-

17/224 par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no A.Ģ. summā Ls 181,14 

(257,74 EUR) par nekustamo īpašumu Ainavu iela […], Bērzkalni, Īslīces pag., Bauskas nov., 

kadastra numurs 4068 003 0087 un iesniedza izpildei zvērinātai tiesu izpildītājai Zanei Trasūnei. 

Bauskas novada administrācija 2014.gada 23.oktobrī izdeva lēmumu-izpildrīkojumu Nr.7-

17/283 par nokavēto nodokļa maksājumu papildus piedziņu bezstrīda kārtībā no A.Ģ. summā 

96,51 EUR par nekustamo īpašumu Ainavu iela […], Bērzkalni, Īslīces pag., Bauskas nov., 

kadastra numurs 4068 003 0087 un iesniedza izpildei zvērinātai tiesu izpildītājai Zanei Trasūnei. 

A.Ģ. īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ainavu iela […], kadastra numurs 4068 003 

0087, izbeigušās saskaņā ar 25.02.2015. ierakstu Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

Īslīces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 194. 

Ar 20.12.2017. pavadrakstu Nr.08341/104/2017-NOS, zvērināta tiesu izpildītāja Zane 

Trasūne Bauskas novada administrācijai nosūtīja 2013.gada 12.novembrī izdoto lēmumu-

izpildrīkojumu Nr.7-17/224 par 257,74 EUR piedziņu un 2014.gada 23.oktobrī izdoto lēmumu-

izpildrīkojumu Nr.7-17/283 par 96,51 EUR piedziņu no A.Ģ., personas kods […] par labu 

Bauskas novada administrācijai, reģistrācijas Nr. 90009116223, saskaņā ar Civilprocesa likuma 

565.panta pirmās daļas 2.punktu, bez izpildes (parādniekam nav mantas un ienākumu uz kuriem 

vērst piedziņu).  

Ar 20.12.2017. aktu Nr.00089/104/2017-AKT (par piedziņas neiespējamību), zvērināta tiesu 

izpildītāja Zane Trasūne konstatēja, ka piedziņa no A.Ģ. nav iespējama. 

Likuma ,,Par nodokļiem un nodevām” (turpmāk – Likums) 25.panta pirmās daļas 4.punkts 

nosaka, ka valsts budžetā pilnīgi vai daļēji ieskaitāmo nodokļu parādus, kā arī nokavējuma 

naudas un soda naudas dzēš Valsts ieņēmumu dienests nodokļu maksātājam attiecībā uz 

bezstrīda kārtībā piedzenamiem nokavētiem nodokļu maksājumiem – ja lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu ir zaudējis spēku saskaņā ar šā likuma 26.panta devītās daļas 

4.punktu. Savukārt Likuma 26.panta devītās daļas 4.punktā noteikts, ka lēmums par nokavēto 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


nodokļu maksājumu piedziņu zaudē spēku, ja lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu nav izpildīts šā panta astotajā daļā noteiktajā termiņā un nodokļu administrācijas rīcībā 

ir apstiprināts akts par piedziņas neiespējamību. 

Saskaņā ar Likuma 26.panta astotās daļas 9.punktu lēmumu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu izpilda triju gadu laikā no tā pieņemšanas, izņemot šā panta astotajā prim 

daļā minēto gadījumu. Lēmuma izpildes noilguma termiņš tiek apturēts, ja lēmums ir iesniegts 

izpildei zvērinātam tiesu izpildītājam un nodokļu administrācijas ierēdnim, kuram saskaņā ar 

likumu ir piešķirtas tiesu izpildītāja tiesības, - līdz lēmuma izpildei vai līdz brīdim, kad ir izdots 

akts par piedziņas neiespējamību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, secināms, ka A.Ģ. nekustamā īpašuma nodokļa parāds un ar to 

saistītā nokavējuma nauda ir dzēšami. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un likuma ,,Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 4.punktu, 26.panta devītās daļas 4.punktu un 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu un 67.panta septīto 

daļu, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst A.Ģ., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 460,86 EUR (četri 

simti sešdesmit euro, 86 centi) apmērā, tai skaitā: pamatparādu 253,12 EUR un nokavējuma 

naudu 207,74 EUR. 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 
 

Pašvaldības izpilddirektors      J.Kalinka 

 

Konovs 63921946 
 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 
 

Reģ.Nr. 40900035851, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 2.augustā Nr.7-19/111 

        

 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parāda un ar to saistītās 

nokavējuma naudas dzēšanu A.B. 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde ,,Bauskas novada administrācija” veic Bauskas novada 

pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Izskatot jautājumu par A.B., personas kods […], nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

dzēšanu un izvērtējot Bauskas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu 

prasības, konstatēts: 

ar 2017.gada 6.marta Bauskas rajona tiesas lēmumu lietā Nr.C10051417 pasludināts A. B., 

personas kods […], maksātnespējas process;  

ar  2018.gada 11.oktobra Zemgales rajona tiesas lēmumu lietā Nr.C10051417 pasludināta 

A.B. saistību dzēšanas procedūra. 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 164.panta pirmo daļu, ja parādnieks veicis fiziskās 

personas saistību dzēšanas plānā noteiktās darbības, pēc šā plāna darbības beigām atlikušās 

minētajā plānā norādītās šīs personas saistības tiek dzēstas un apturētas izpildu lietvedības par 

dzēsto saistību piedziņu tiek izbeigtas. 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 164.panta trešo daļu, lēmumu par parādnieka atbrīvošanu 

no atlikušajām saistībām, kas norādītas fiziskās personas saistību dzēšanas plānā, pieņem tiesa, 

pabeidzot saistību dzēšanas procedūru. 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 165.panta pirmo daļu, parādnieks iesniedz tiesai 

pieteikumu par saistību dzēšanas procedūras izbeigšanu, ja viņš pilnā apmērā ir nokārtojis visas 

fiziskās personas saistību dzēšanas plānā iekļautās saistības un ir izpildījis fiziskās personas 

saistību dzēšanas plānu. 

Maksātnespējas likuma 165.panta ceturtajā daļā noteikts, ka, izbeidzot saistību dzēšanas 

procedūru, tiesa vienlaikus izbeidz fiziskās personas maksātnespējas procesu. 

Saskaņā ar Civilprocesa likuma 363.28 panta pirmās daļas 5.punktu pēc fiziskās personas 

maksātnespējas procesa pasludināšanas tiesa, pamatojoties uz attiecīgu pieteikumu, lemj par 

fiziskās personas maksātnespējas procesa izbeigšanu. 

Saskaņā ar Civilprocesa likuma 363.35 panta trešo daļu, apstiprinot saistību dzēšanas 

procedūras izbeigšanu, tiesa lemj par to saistību dzēšanu, kuras nav izpildītas saistību dzēšanas 

procesa laikā. 

Bauskas novada administrācija 2017.gada 23.martā pieteica kreditora prasījumu Nr.7-15/35  

summā 119,58 EUR, tajā skaitā pamatparāds 96,82 EUR un nokavējuma nauda 22,76 EUR. 

Bauskas novada administrācija konstatēja, ka A.B. kreditora prasījuma segšanas 

maksātnespējas procesa ietvaros ir veiktas iemaksas kopsummā 84,61 EUR. 

Ar Zemgales rajona tiesas 2020.gada 2.novembra lēmumu lietā Nr.C10051417 nolemts 

izbeigt A.B. personas kods […], saistību dzēšanas procedūru un maksātnespējas procesu, kā arī 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


atbrīvot A. B. no saistību dzēšanas plānā norādītām saistībām, kuras nav izpildītas saistību 

dzēšanas procedūras laikā, pret Bauskas novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009116223. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Maksātnespējas likuma 164.panta pirmo un 

trešo daļu, 165.panta pirmo, ceturto un piekto daļu, Civilprocesa likuma 363.28 panta pirmās 

daļas 5.punktu un 363.35 panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās daļas 

1.punktu un 67.panta septīto daļu, Zemgales rajona tiesas 2020.gada 2.novembra lēmumu lietā 

Nr.C10051417, 

 

Bauskas novada administrācija nolemj: 

 

1. Dzēst A.B., personas kods […], maksātnespējas procesa saistību dzēšanas plānā norādītās 

neizpildītās saistības pret Bauskas novada pašvaldību, reģistrācijas numurs 90009116223, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu 34,97 EUR (trīsdesmit četri euro, 97 centi), tai skaitā 

pamatparāds 24,35 EUR un nokavējuma  nauda 10,62 EUR.  

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par parāda dzēšanu 

publicēšanu pašvaldības mājaslapā. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar ,,Administratīvā procesa likumu’’ var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 
 

Pašvaldības izpilddirektors      J.Kalinka 
 

Konovs 63921946 

 


